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مدیرعامل شرکت صادرکننده کیت تشخیص کرونا به »فرهیختگان«  خبر داد

 هر ماه توان تولید 
یم  دار را  کیت  میلیون  یک‌ونیم 

اساتید فعال در هیات‌های اندیشه‌ورز دانشگاه آزاد اسلامی در گفت‌وگو با »فرهیختگان« روند فعالیت خود را تشریح کردند
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دکتر طهرانچی از مدافعان سلامت بیمارستان فرهیختگان 
دانشگاه آزاد اسلامی در مبارزه با کرونا تقدیر کرد 

دکتر محمدمهدی طهرانچی، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در نامه‌‌هایی جداگانه به حمیدرضا 

غلامرضایی، رئیس بیمارستان فرهیختگان و اباسط میرزایی، معاون اجرایی بیمارستان 

فرهیختگان از مدافعان سلامت بیمارستان فرهیختگان دانشگاه آزاد اسلامی در مبارزه با 

ویروس کرونا تقدیر کرد.در متن پیام رئیس دانشگاه آزاد اسلامی آمده است: »دانشگاه آزاد 

اسلامی به‌عنوان یکی از ثمرات انقلاب اسلامی در طول حیات خود، نقش ارزند‌ه‌ای در تامین 

نیروی انسانی موردنیاز نظام سلامت جمهوری اسلامی ایران داشته است. در این عرصه بحران 

جهانی بیماری کووید-19، بیمارستان‌‌های دانشگاه آزاد اسلامی با بهره‌مندی از دانش اعضای 

هیات‌علمی، مدیران و کارکنان متعهد و کارآمد خود، در ارائه خدمات درمانی به مبتلایان 

کروناویروس خوش درخشیدند.اینجانب بر خود فرض می‌دانم از زحمات و تلاش صادقانه 

جنابعالی و مدافعان سلامت که با ایثار و جانفشانی شبانه‌روزی از پرچمداران عرصه خدمت 

بودید، کمال تشکر و قدردانی را بنمایم و امیدوارم با اتکال به پروردگار متعال، در نهادینه‌سازی 

سرآمدی از مدیریت متعالی بیمارستان جهت ارائه خدمت به مردم کشور عزیزمان با خلاقیت، 

پژوهش، نوآوری و همگرایی، صداقت و شجاعت موفق باشید.«

 عزم معاونت فرهنگی و دانشجو�یی دانشگاه آزاد اسلامی 
برای اثرگذاری حداکثری فرهنگی در فضای سایبر

ابراهیم کلانتری، معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی در تازه‌ترین نشست مدیران 

معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی، با اشاره به نام‌گذاری سال از سوی مقام 

معظم رهبری به‌عنوان »جهش تولید«، گفت: »با توجه به اهمیت موضوع اثرگذاری فرهنگی در 

فضای سایبر، این موضوع ازجمله اولویت‌‌های کاری ما در سال جاری به‌شمار می‌آید و به‌عنوان 

دستور نشست آتی معاونان فرهنگی و دانشجویی مراکز استان‌‌ها و واحد‌های جامع و مستقل 

سراسر کشور نیز مطرح خواهد شد.« کلانتری افزود: »همان‌گونه که موضوع آراستگی و شئون 

فرهنگی و رفتاری در دانشگاه آزاد اسلامی به‌عنوان یک دغدغه مهم، موردتوجه قرار گرفت و به 

دستورالعمل تبدیل شد، درباره اثرگذاری فرهنگی در فضای سایبر نیز ‌باید به‌همین‌ترتیب عمل 

کنیم.«وی با بیان اینکه زیرساخت‌ها، تولید و تامین محتوا، فرم‌‌ها و قالب‌‌ها و ارزیابی و ارزشیابی، 

از موارد مهمی است که ضرورت دارد در دستورالعمل اثرگذاری فرهنگی در فضای سایبر مدنظر 

قرار گیرد، اظهار داشت: »درباره شیوه ارزیابی و ارزشیابی برنامه‌‌های فرهنگی در فضای سایبر 

باید تدابیر لازم اندیشیده و به موضوع مهم تولید محتوا توجه ویژ‌ه‌ای شود. مجموع این کار‌ها 

می‌تواند منجر به عقد تفاهم‌نامه‌‌ها و قراداد‌های عملیاتی شود و البته اولویت با نیرو‌های داخلی 

دانشگاه است.«معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی با تاکید بر اینکه برنامه‌‌های 

فرهنگی باید با هوشمندی و درایت انجام شود تا میزان استقبال از آنها و اثرگذاری در ستاد و 

صف حداکثری باشد، گفت: »در همین راستا لازم است وب‌‌سایت نشریه مشاور امین با استفاده 

از توان واحد‌های دانشگاهی به‌صورت هوشمند و قابل‌ارزیابی، راه‌اندازی شود.«در ادامه این 

نشست، مدیران معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی به ارائه نظرات خود درباره 

اثرگذاری حداکثری فرهنگی در فضای سایبر پرداختند.توجه ویژه به تولید خدمات و کالا‌های 

فرهنگی اثرگذار با توجه به نام‌گذاری سال از سوی مقام معظم رهبری به‌عنوان »جهش تولید«، 

افزایش شور و نشاط و تقویت روحیه انقلابی و علمی دانشجویان، استادان و کارمندان دانشگاه 

آزاد اسلامی، لزوم شناسایی و تهیه فهرست از نخبگان فرهنگی و دانشگاهی فعال در فضای 

سایبر، پرهیز از شعارزدگی، حرکت به‌سمت آینده‌آفرینی فرهنگی و ارزش‌آفرینی و ارزش‌سازی 

با توجه به مذهب، هنر و فرهنگ عمومی و بومی کشور، هوشمندسازی فعالیت‌‌های فرهنگی 

به‌صورت فراگیر، توجه به اقتصاد خلاق فرهنگی و همچنین تهیه طرح‌واره عملیاتی در حوزه 

رسانه و فضای سایبر، ازجمله مهم‌ترین موضوع‌‌هایی بود که مدیران معاونت فرهنگی و دانشجویی 

دانشگاه آزاد اسلامی، مطرح و درباره آنها تبادل‌نظر کردند.

 استمرار فعالیت مرکز نیکوکاری شهید شهریاری 
دانشگاه آزاد برای کمک به نیازمندان

محمدناصر صالحی‌افشار در گفت‌وگو با آنا، با اشاره به برگزاری مراسم رزمایش مواسات و 

کمک‌‌های مومنانه قرارگاه جهادی و محرومیت‌زدایی بسیج اساتید دانشگاه آزاد اسلامی 

برای توزیع هزار سبد کالا اظهار کرد: »پس از سخنان مقام معظم رهبری درباره انجام مواسات 

و کمک‌‌های مومنانه به نیازمندان به‌خصوص در ماه مبارک رمضان و ایام کرونایی، بسیج 

اساتید دانشگاه آزاد اسلامی به مطالبه رهبر معظم انقلاب لبیک گفت و وارد میدان شد.«

وی افزود: »قبل از ماه مبارک رمضان برای اینکه بتوانیم به‌نحو مطلوب اساتید و خانواده 

دانشگاه را در امر خیر کمک‌‌های مومنانه مشارکت دهیم، جلساتی برگزار و قرار شد مرکزی 

را در ذیل بسیج اساتید با همکاری کمیته امداد امام خمینی)ره( به نام مرکز نیکوکاری 

شهید شهریاری ایجاد کنیم.«

دبیر شورای فرهنگی بسیج اساتید دانشگاه آزاد اسلامی با بیان اینکه گام اول آغاز فعالیت 

مرکز نیکوکاری شهید شهریاری، رزمایش کمک‌‌های مومنانه برای اقشار نیازمند دانشگاه 

بود، گفت: »امیدواریم بتوانیم در گام‌‌های بعدی برای رفع نیاز‌های خانواده دانشگاهیان 

کمک بیشتری بکنیم.«صالحی‌افشار ادامه داد: »این رزمایش از اوایل ماه مبارک رمضان آغاز 

شد و با همکاری کمیته امداد، شماره حسابی برای این کار خداپسندانه در بانک تعریف، 

به اساتید و خیرین برای کمک کردن اطلاع‌رسانی و در کمتر از ۱۰ روز کمک‌‌های مومنانه 

وصول شد؛ همچنین مراحل خرید و ارتباط با مراکزی که می‌توانند کالا‌هایی را برای این امر 

اهدا کنند، آغاز شد که نتیجه‌ آن قبل از نیمه ماه مبارک رمضان و میلاد کریم اهل‌بیت امام 

حسن مجتبی)ع( صورت گرفت تا اقلام به دست گروه هدف برسد.«وی خاطرنشان کرد: 

»فعالیت مرکز نیکوکاری شهید شهریاری بسیج اساتید دانشگاه آزاد اسلامی در طول سال 

استمرار خواهد داشت و برای رفع نیاز‌های خانواده دانشگاه در زمینه‌ بیماری‌ و مشکلات 

مختلف، کمک‌ جمع‌آوری می‌شود‌.«

 افزایش 2 برابری حقوق کادر درمانی
 بیمارستان‌‌های دانشگاه آزاد اسلامی

محمودرضا آقامیری، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان تهران در گفت‌وگو با ایسکانیوز، 

درباره وضعیت بیمارستان‌‌های دانشگاه آزاد اسلامی درحوزه پذیرش بیماران کرونایی اظهار 

کرد: »دانشگاه آزاد اسلامی استان تهران از همان ابتدای شیوع کرونا در سطح استان، 

فعالیت‌‌های خود را با هشت کمیته در زمینه مبارزه با این ویروس آغاز کرد.«

وی افزود: »کمیته درمان، ازجمله کمیته‌‌هایی بود که بیمارستان‌‌های وابسته به دانشگاه 

آزاد اسلامی زیرنظر این کمیته فعالیت‌‌های خود را آغاز کردند؛ خوشبختانه دانشگاه آزاد 

توانست با به‌کارگیری سه بیمارستان اقدامات خوبی در زمینه پذیرش و نگهداری بیماران 

مبتلا به کووید-19 انجام دهد.«

آقامیری ادامه داد: »درحال‌حاضر بیمارستان فرهیختگان در وضعیت سفید قرار گرفته و 

پذیرش بیماران کرونایی به پایان رسیده است؛ همچنین یک بخش از بیمارستان بوعلی 

درگیر است و بیمارستان امیرالمومنین)ع( نیز درحال برگشت به شرایط عادی است.«رئیس 

دانشگاه آزاد اسلامی استان تهران با اشاره به اقدامات تسهیلاتی این دانشگاه برای 

کادردرمانی گفت: »سعی کردیم با تغییر میزان پرداخت حقوق کادردرمانی،‌ بخشی از 

زحمات و مجاهدت‌‌های کادردرمانی را جبران کنیم، به‌طوری که طی ماه گذشته، حقوق و 

مزایای کادردرمانی که در بیمارستان‌‌های دانشگاه مشغول خدمت بودند تا دو برابر افزایش 

یافت.«وی در پایان خاطرنشان کرد: »این تسهیلات تا زمانی که کادردرمانی بیمارستان‌‌های 

دانشگاه آزاد درگیر ویروس کرونا باشند، ادامه خواهد داشت تا به حول و قوه الهی، بتوانیم 

در این زمینه سربلند باشیم و به مردم جامعه خدمت کنیم. همچنین تمامی هشت کمیته 

دانشگاه آزاد تهران تا شکست کرونا فعال خواهند بود.«

  گفت وگو   چه خبر از دانشگاه

مرتضی موسی‌خانی، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی قزوین در 

گفت‌وگو با »فرهیختگان« درباره اقدامات این واحد در زمینه 

مبارزه با کرونا اظهار کرد: »با توجه به اینکه این واحد یک 

دانشگاه فنی و مهندسی است پس از شیوع کرونا در کشور 

این واحد اقدام به فعال کردن چند حوزه کرد.« 

وی با بیان اینکه این واحد به فراهم کردن زیرساخت چند 

محصول پرداخته است، گفت: »در زمینه چند محصول 

دستگاه  موبایل،  دستگاه  ضدعفونی‌کننده  ازجمله: 

ضدعفونی‌‌کننده محیط‌های بیمارستانی با اشعه یووی و 

دستگاه دوربین پرنده جهت شناسایی افراد مبتلا -درحقیقت 

از طریق پهپادی افراد مبتلا به کرونا که حرارت بالایی دارند 

بین جمعیت شناسایی می‌شوند- فعالیت داریم.« 

موسی‌خانی ادامه داد: »سه دستگاه حرارتی و دو دستگاه 

ضدعفونی کردن محیط بیمارستانی و دستگاه موبایل درحال 

انجام هستند که به‌زودی نهایی خواهند شد.« 

وی درخصوص حرکت جهادی دانشگاه آزاد اسلامی قزوین 

به‌منظور مقابله با کرونا گفت: »بسیج دانشجویی این واحد 

به‌صورت سه اکیپ 10 نفره فعالیت می‌کنند. 30 نفر با 

ماسک، سمپاش، دستگاه‌های مواد ضدعفونی‌کننده و 

تجهیزات پیشرفته با حضور در منازل جانبازان برای اعطای 

بسته‌های مناسب در این شرایط به این امر جهادی 

می‌پردازند.« رئیس واحد قزوین ادامه داد: »در این مدت 

کارهای خوبی توسط دوستان واحد قزوین صورت گرفته که 

می‌توان به آموزش، مشاوره، مشاوره‌های روحی در شرایط 

کرونا توسط گروه‌های روانشناسی دانشگاه و گروه‌های 

بهداشت و پرستاری واحد و اطلاع‌رسانی اشاره کرد.«

وی در زمینه برگزاری کلاس‌های مجازی و آنلاین هم 

افزود: »اقدامات خوبی برای برگزاری کلاس‌های مجازی در 

دانشگاه آزاد اسلامی استان قزوین صورت گرفت، همراهی با 

زیرساخت‌های آموزش از راه‌دور و کمک به توسعه زیرساخت‌ها 

هم برای واحد قزوین و هم برای دیگر واحدها و برنامه‌ریزی 

منظم به‌منظور برگزاری کلاس‌ها از فعالیت‌های این دانشگاه 

بوده است.« وی با بیان اینکه کلاس‌ها به‌خوبی در حال 

برگزاری است، گفت: »به جز کلاس‌هایی که درس عملی 

دارند باقی کلاس‌های نظری به خوبی به صورت مجازی 

درحال برگزاری است.« رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان 

قزوین عنوان کرد: »تاکنون 98 تا 99 درصد کلاس‌هایی 

که باید از سوی اساتید تشکیل ‌شود، برگزار شده، البته 

در برخی کلاس‌ها مشارکت دانشجویان تا 100 درصد و در 

برخی هم مشارکت دانشجویان 50 درصد بوده است که این 

بستگی به دانشجویان و تجهیزاتی دارد که آنها در اختیاردارند 

یا توانسته‌اند تهیه کنند و این موضوع یکنواخت نیست.« 

موسی‌خانی گفت: »تمام درس‌ها توسط اساتید ارائه شده 

و می‌شود و دانشجویان از آن بهره می‌برند و نمی‌توان آمار 

کلی را بررسی کرد.« 

وی درمورد پاسخگویی به مشکلات اساتید و دانشجویان 

گفت: »تجهیزات و زیرساخت‌ها و سرویس‌ها ارائه می‌شود 

و در قسمت‌هایی که کمبود اینترنتی وجود داشت با انعقاد 

قرارداد با دستگاه‌هایی خارج از دانشگاه برای توسعه سرور، 

آن را افزایش دادیم.« 

موسی‌خانی ادامه داد: »16نفر نیروی انسانی در پشتیبانی 

فنی و ادارات آموزشی و... هم در ایام نوروز و هم در ایام پس 

از نوروز به شکلی فعال کلاس‌ها را رصد می‌کردند و سوالات 

دانشجویان و اساتید را پاسخ می‌دادند.« 

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان قزوین درباره برگزاری 

جلسات پایان‌نامه‌ها اظهار کرد: »جلسات پایان‌نامه‌ها 

برابر بخشنامه‌ها درحال برگزاری است، یعنی هم جلسات 

پایان‌نامه‌ها برگزار می‌شود و هم جلسات داوری پروپوزال‌ها. 

این جلسات طبق دستورالعمل اعلام شده هم در سطح 

دکتری و هم کارشناسی‌ارشد در حال برگزاری است؛ اگر 

دانشجویی امکان حضور ندارد به صورت مجازی و اساتید 

چون اعضای هیات‌علمی هستند تشریف می‌آورند و آنهایی 

که داور و استاد‌راهنما هستند در صورتی که امکان حضور 

نداشته باشند به صورت ویدئوکنفرانس حاضر خواهند شد 

و جلسات دفاع برگزار می‌شود.« 

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان قزوین خبر داد

ساخت پهپاد حرارت‌سنج برای شناسایی 
بیماران کرونایی 
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